
Rychwał: Dostawa oleju napędowego w ilości do 11 000 l dla pojazdów 
Urzędu Gminy i Miasta w Rychwale 

Numer ogłoszenia: 13061 - 2011; data zamieszczenia: 12.01.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 376217 - 2010r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Rychwał, Plac Wolności 16, 62-570 Rychwał, woj. wielkopolskie, tel. 063 
2481001 w. 22, faks 063 2481055. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa oleju napędowego w ilości do 11 000 l dla 
pojazdów Urzędu Gminy i Miasta w Rychwale. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju napędowego w ilości 
do 11 000 l dla pojazdów pozostających w dyspozycji Urzędu Gminy i Miasta w Rychwale oraz Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Rychwale. Zamawiający będzie podjeżdżał własnymi pojazdami do miejsca odbioru paliwa 
celem ich zatankowania - w przypadku, gdy wykonawca zapewni możliwość odbioru paliwa w odleg łości nie 
większej niż 10 km (w linii drogowej) od miasta Rychwa ł (siedziby zamawiającego). Wykonawca dostarczy we 
własnym zakresie paliwo do zamawiającego, nie obciążając go kosztami przewozu paliwa - w przypadku, gdy 
odległość od siedziby zamawiającego do miejsca, w którym pojazdy będą mogły tankować przekroczy 10 km 
(w linii drogowej).. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.41.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.01.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Stacja Paliw Hurt-Detal Zenona Stanisławska, ul. Konińska 44, 62-570 Rychwał, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 50952,00 PLN. 

Strona 1 z 2

2011-01-12file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 51008,10 
Oferta z najniższą ceną: 51008,10 / Oferta z najwyższą ceną: 51008,10 
Waluta: PLN. 

Strona 2 z 2

2011-01-12file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 


